

SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

INSTRUKSI SEKRETARIS DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

NOMOR 40 TAHUN 2018

TENTANG

DUKUNGAN PENYELENGGARAAN PARADE ASIAN GAMES XVIII TAHUN 2018

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

SEKRETARIS DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA,

Dalam rangka mendukung pelaksanaan kegiatan Parade Asian Games XVIII Tahun 2018 yang akan diselenggarakan pada tanggal 13 Mei 2018 yang aman, lancar dan sukses, dengan ini menginstruksikan :

Kepada

- : 1. Walikota Jakarta Pusat Provinsi DKI Jakarta
 - 2. Para Kepala Satuan Kerja Perangkat Daerah/Unit Kerja Perangkat Daerah (SKPD/UKPD) Provinsi DKI Jakarta
 - 3. Kepala Unit Pengelola Kawasan Monumen Nasional

Untuk

KESATU

: Memberikan dukungan dan menyukseskan secara maksimal acara penyelenggaraan Parade Asian Games XVIII Tahun 2018 yang akan dilaksanakan pada :

hari

: Minggu

tanggal

: 13 Mei 2018

pukul

: 04.30 s.d. selesai

tempat

: Monumen Nasional (Silang Merdeka Barat Daya)

KEDUA

: Melakukan koordinasi dengan Indonesia Asian Games Organizing Committee (INASGOC) dan unit terkait dalam menjalankan tugas dukungan penyelenggaraan Parade Asian Games XVIII Tahun 2018.

KETIGA

: Biaya yang diperlukan untuk pelaksanan Instruksi Sekretaris Daerah ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) Tahun Anggaran 2018 melalui Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA) masing-masing Satuan Kerja Perangkat Daerah/Unit Kerja Perangkat Daerah (SKPD/UKPD) terkait.

KEEMPAT : Melaporkan pelaksanaan Instruksi Sekretaris Daerah ini kepada Gubernur melalui Asisten Kesejahteraan Rakyat Sekda Provinsi DKI Jakarta.

Instruksi Sekretaris Daerah ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan

Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 11 Mei 2018



Tembusan:

- 1. Menteri Pemuda dan Olahraga
- 2. Menteri Koordinator Bidang Pembangunan Manusia dan Kebudayaan
- 3. Gubernur Provinsi DKI Jakarta
- 4. Wakil Gubernur Provinsi DKI Jakarta
- 5. Para Asisten Sekda Provinsi DKI Jakarta